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Obec Vlkanov 
Zastupitelstvo obce Vlkanov   
 
 

Zápis ze zasedání zastupitelstva obce Vlkanov, 
konaného dne 5.února 2020, od 17,00 hodin 

 
 

Zahájení zasedání zastupitelstva 
Zasedání zastupitelstva obce Vlkanov (dále též jako „zastupitelstvo“) bylo zahájeno v 17,00 hodin 
starostou obce Luďkem Zmrhalem (dále jako „předsedající“).  
Předsedající konstatoval, že zasedání bylo řádně svoláno a konstatoval, že je přítomno 8 členů 
zastupitelstva (z celkového počtu 8 členů zastupitelstva), takže zastupitelstvo je usnášeníschopné (§ 92 
odst. 3 zákona o obcích). 
 
Určení ověřovatelů a zapisovatele 
Předsedající určuje ověřovateli zápisu Ladislav Zach a Jaroslav Kovanda a zapisovatelem Lenku 
Vondráškovou  
 
Schválení programu: 
Předsedající seznámil přítomné s návrhem programu. K návrhu programu vznesl předsedající návrh na 
doplnění: Úprava návsi. Jiné návrhy nebyly vzneseny, proto bylo hlasováno. Před hlasováním byla dána 
možnost zastupitelům a přítomným občanům sdělit své stanovisko. Žádné stanovisko sděleno nebylo. 
Předsedající dal hlasovat o doplnění návrhu programu. 
 
Zastupitelstvo obce Vlkanov schvaluje doplnit program zasedání o bod 6) Úprava návsi. 
      Výsledek hlasování:  

Pro:   8 Proti:   0 Zdrželi se:    0 

 
Předsedající seznámil přítomné s návrhem programu.  Jiné návrhy nebyly vzneseny, proto bylo hlasováno. 
Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům a přítomným občanům sdělit své stanovisko. Žádné 
stanovisko sděleno nebylo. 
Předsedající dal hlasovat o návrhu programu.  
 
Zastupitelstvo obce Vlkanov schvaluje následující program zasedání: 

1. Kontrola plnění usnesení 
2. Rozpočtové opatření č.23 
3. EKO-KOM                    
4. Lesy     
5. Výběrové řízení OLH a lesník 
6. Úprava návsi 
7. Různé 

Výsledek hlasování:  

Pro:  8 Proti:   0 Zdrželi se:   0 

 
Bod 1–Kontrola plnění usnesení ze zastupitelstev  
Předseda kontrolního výboru provedl kontrolu plnění usnesení ze zastupitelstev. Plnění jednotlivých bodů 
usnesení je následující: 
Byla splněna všechna usnesení. 
Nikdo nemá připomínky k minulému zápisu. 
 
 
 



Zápis ze zasedání zastupitelstva obce Vlkanov, konaného dne 5. února 2020 

Strana 2 (celkem 3) 

Bod 2–Rozpočtové opatření č.23 
Předsedající seznámil členy zastupitelstva s rozpočtovým opatřením č.23. 
Zastupitelstvo obce Vlkanov bere na vědomí rozpočtové opatření č. 23. 
 
 
Bod 3–EKO-KOM 
Předsedající seznámil členy zastupitelstva s návrhem smlouvy o zajištění zpětného odběru a využití 
odpadů z obalů se společností EKO-KOM, a.s., Na Pankráci 1685/17, Praha 4, IČO 25134701. Před 
hlasováním byla dána možnost zastupitelům a přítomným občanům sdělit své stanovisko. Žádné 
stanovisko sděleno nebylo. 
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Vlkanov schvaluje uzavřít smlouvu o zajištění zpětného odběru a využití odpadů z 
obalů se společností EKO-KOM, a.s., Na Pankráci 1685/17, Praha 4, IČO 25134701.  
      Výsledek hlasování:  

Pro:  0 Proti:    8 Zdrželi se:   0 

        Usnesení č. 5/2020 nebylo schváleno.  
 
Bod 4-Lesy 
Předsedají seznámil členy zastupitelstva se situací v obecním lese.  
Zastupitelstvo obce Vlkanov bere informaci na vědomí. 
 
Bod 5-Výběrové řízení OLH a lesník 
Předsedající seznámil členy zastupitelstva s nabídkami uchazečů o místo OLH a lesníka.  
Na pozici OLH předložili nabídku: pan Ptáčník František a Lesy české republiky, s.p. 
Na pozici lesníka a kupce surového dřeva podala nabídku: pila Rozsochatec. 
 Jiné návrhy nebyly vzneseny, proto bylo hlasováno. Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům a 
přítomným občanům sdělit své stanovisko. Občané sdělili svá stanoviska, proběhla diskuze 
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Vlkanov schvaluje OLH Obce Vlkanov Lesy České republiky 
  Výsledek hlasování:  

Pro:  6 Proti:   1 Zdrželi se:  1 

Usnesení č. 6/2020 bylo schváleno. 
 
 
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Vlkanov schvaluje  lesníkem Obce Vlkanov  pilu Rozsochatec 
  Výsledek hlasování:  

Pro:  6 Proti:   0 Zdrželi se: 2 

Usnesení č. 7/2020 bylo schváleno. 
 
 
Bod 6-Úprava návsi 
Předsedající seznámil členy zastupitelstva s návrhem na úpravu návsi od firmy ing. Josef Flesar. Proběhla 
živá diskuze, byly navrženy změny v návrhu, které budou projednány s panem ing. Flesarem,  
 
Zastupitelstvo obce Vlkanov ukládá starostovi projednání změn v návrhu. 
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Bod 7-Různé 
Předsedající seznámil zastupitelstvo s výsledky jednání o plánované objížďce přes naši obec. 
Místostarostka seznámila přítomné s informacemi ze semináře v obci Starkoč  konané dne 3.2.2020  o 
DČOV a s možností zapojit do projektu naši obec. 
Předsedající ukončil zasedání zastupitelstva obce Vlkanov ve 21.00. 
 
 
Přílohy zápisu: 
1) Prezenční listina 
2) Pozvánka na zasedání zastupitelstva obce Vlkanov 
 
 
 
Zápis byl vyhotoven dne 5. 2. 2020 
 
 

Zapisovatel: Lenka Vondrášková                  ………………………………………………………… 

 

Ověřovatelé zápisu:     Jaroslav Kovanda                  ………………………………………………………… 

 

                                          Ladislav Zach                  …………………………………...…………………… 

 

Starosta:                        Luděk Zmrhal            ………………………………………………………… 


